[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.12.2011 г.                                                                    № 2537
О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 27.07.2011 года № 1346
В соответствии со статьей 8  Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 27.07.2011 года № 1346 «Об утверждении Порядка «Заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1.1. В пункте 1 Порядка «Заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Кабанский район» от 27.07.2011 года № 1346 «Об утверждении Порядка «Заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» абзац 4 изложить в следующей редакции: «В строке сведения о доходах за отчетный период указывается год, за который подаются сведения».
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава - Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»

С.В. Савватеев
_______________________

Проект подготовлен юридическим отделом
_1264336966.doc